
Olives farcides d’anxova selecta La Cala
Aceitunas rellenas de anchoa selecta La Cala
Olives stuffed with select anchovy La Cala

Patates Frit Ravich premium
Patatas Frit Ravich premium
Ravich Premium French Fries

Patates Frit Ravich premium pernil
Patatas Frit Ravich premium jamón
Ravich premium ham fries

Formatge d’ovella curat
Queso de oveja curado
Cured sheep's cheese

Daus de pernil 4* premium
Dados de jamón 4* premium
4* premium ham slices

Ració de truita
Ración de tortilla
Omelette

Bastonets de pa
Bastoncillos de pan
Bread sticks

Entrepà gran de pernil 4*
Bocadillo grande de jamón 4*
Large ham sandwich 4*

Entrepà petit de pernil 4* PREMIUM
Bocadillo pequeño de jamón 4* PREMIUM
Small ham sandwich 4* PREMIUM

Entrepà de formatge amb pa de llavors
Bocadillo de queso con pan de semillas
Cheese sandwich with seed bread

4,50 €

1,95 €

1,95 €

4,50 €

5,95 €

4,90 €

1,00 €

PER A COMPARTIR / PARA COMPARTIR / TO SHARE

CARTA

ENTREPANS IBÈRICS / BOCADILLOS IBÉRICOS / IBERIAN HAMS

8,95 €

6,50 €

7,95 €

Aigua sense o amb gas (50 cl)
Agua sin o con gas
Still or sparkling water (50 cl)
Refresc/Refresco/Soda drink (33 cl)
Refresc/Refresco/Soda drink (50 cl)
Cervesa/Cerveza/Beer (33 cl)
Cervesa/Cerveza/Beer (50 cl)
Cervesa sense alcohol (33 cl)
Cervesa sense gluten (33 cl)
Cerveza sin gluten (33 cl)
Gluten free beer (33 cl)

CAFÈS I INFUSIONS / CAFÉS E INFUSIONES / COFFEES AND INFUSIONS

2,20 €

3,50 €
3,70 €
3,80 €
5,10 €

3,80 €

4,10 €

Cafè sol / Café solo / Espresso
Tallat / Cortado
Cafè amb llet / Café con leche / Latte
Americano 
Te / Tea
Te amb llet / Te con leche / Tea with milk
Infusió / Infusión / Infusion

1,85 €
2,00 €
2,20 €
1,80 €
1,95 €
2,20 €
1,85 €

BEGUDES / BEBIDAS / DRINKS

Maridaje Negre
(D.O. Conca de Barberà)
Maridaje Blanc (D.O. Terra Alta)
Pruno (D.O. Ribera del Duero)
Menade Verdejo Ecològic
Fino Harveys 
(D.O. Jerez-Xérès-Sherry)
Juvé & Camps Cinta Púrpura 
Brut Reserva (D.O. Cava)
Vermut Padró &Co. Rojo Clásico 

18,00€

14,50€
23,00€
20,00€
16,00€

20,00€

-

4,50€

3,70€
5,50€
3,90€
4,00€

4,90€

4,50€

COPA AMPOLLA

VINS I CAVES / VINOS Y CAVAS / WINES AND CAVA


